Башкортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Ваныш
ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

Ваныш-Алпауыт ауылы, Йәштәр урамы 7
Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан   Администрация сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район
д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная, 7

Тел.  2-74-58

 КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 август 2019 й.                         № 78                             16 августа 2019 г.

Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях"

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016 г. №153 и приведения административные регламенты предоставления муниципальных услуг в соответствие с модельными административными регламентами предоставления муниципальных услуг   настоящего Постановления,  постановляю:

1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (приложение).

2.
Разместить настоящее Постановление на официальном сайте сельского поселения Ванышевский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения

Ванышевский сельсовет:                                           И.Ф. Саетгалиев